МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПОДДЕРЖКА И РАЗВИТИЕ ТВОРЧЕСКОЙ, НАУЧНОЙ И КУЛЬТУРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МОЛОДЕЖИ

«ИННОВАЦИЯ»

142531, Московская область, г. Электрогорск, ул. Советская 40-50

Сайт: www.roskonkurs.com; e-mail: orgkomitet@roskonkurs.com;

ОКПО 39837671 ОГРН 11550000000044 ИНН/КПП 5035026552/503501001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ VIII-ВКМФГ/2023-2 от 28 декабря 2023 года

об утверждении результатов первой сессии VIII Всероссийского конкурса фотографического искусства

«Молодой фотограф года»

В соответствии с Планом мероприятий  Московской областной общественной организации  «Поддержка и развитие творческой,

научной и культурной деятельности молодежи «Инновация» на 2023-2024 учебный год и Положением о первой сессии VIII

Всероссийском конкурсе фотографического искусства «Молодой фотограф года» в  период  с 27.12.2023 – 29.12.2023 года состоялся

второй этап первой сессии Конкурса – VIII Всероссийского конкурса фотографического искусства «Молодой фотограф года».

В соответствии  с Положением о конкурсе экспертная комиссия  провела  итоговое заседание  и вынесла решение о

награждении соискателей Конкурса. Экспертная комиссия оформила, подписала и направила  в Оргкомитет  протоколы  о награждении

победителей, призёров Конкурса и их творческих руководителей.

МООО ПРТНИКДМ «Инновация»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

http://www.roskonkurs.com/
mailto:orgkomitet@roskonkurs.com

Утвердить протокол экспертной комиссии первой сессии Конкурса  и решение Оргкомитета о награждении победителей,

призёров Конкурса и их творческих руководителей: дипломами «Победитель VIII Всероссийского конкурса фотографического

искусства «Молодой фотограф года», дипломами «Призёр  I, II, III степени VIII Всероссийского конкурса фотографического искусства

«Молодой фотограф года», дипломами «За подготовку Победителя/Призёра I, II или III степени VIII Всероссийского конкурса

фотографического искусства «Молодой фотограф года». (Приложение №1).

 Председатель Оргкомитета

Председатель МООО ПРТНИКДМ «Инновация»                                                                            В.В. Тайшин

Приложение №1

Порядковый

номер

Рег.№

диплома

Субъект РФ Населенный пункт Ф.И.О. Участника

Ф.И.О.

творческого

руководителя

Название работы

второго этапа

Результат второго

этапа

1.  47 Республика Адыгея Адыгейск
Ловпаче Замира

Аслановна

Женетль Эмма

Руслановна

"С чего начинается

родина"
Призёр II степени

2.  32 Краснодарский край Армавир
Шиленок Марина

Геннадьевна

Козловских

Екатерина

Валерьевна

"Кубань. Времена

года"
Призёр III степени

3.  56 Краснодарский край Брюховецкая ст.
Гельцер Семен

Сергеевич

Жебель Татьяна

Анатольевна

"Родина

начинается с гор!"
Призёр I степени

4.  74 Владимирская область Владимир
Ермилова Владислава

Алексеевна

Лаптева Татьяна

Александровна

"С чего начинается

Родина?"
Призёр III степени

5.  7 Нижегородская область Дзержинск
Червякова Анастасия

Павловна

Федотова Ольга

Александровна

"Места отдыха

горожан"
Призёр III степени

6.  41 Московская область Клин
Горюнова Юлия

Андреевна

Манилкина Светлана

Вячеславовна
"Летний день" Призёр II степени

7.  42 Московская область Клин
Тарасова Екатерина

Олеговна

Манилкина Светлана

Вячеславовна

"Деревенские

мотивы"
Призёр I степени

8.  20 Московская область Коломна
Большакова Полина

Вячеславовна

Суровцев Дмитрий

Андреевич

"В поле

подсолнухов…"
Призёр I степени

9.  1 Краснодарский край Краснодар
Антипина Алина

Александровна

"Здесь Родины

моей начало"
Призёр II степени

10.  35 Кемеровская область Междуреченск
Лисаченко Варвара

Александровна

Ганюшкина Эрика

Аликовна

"Невероятные

уголки нашей

Родины"

Призёр I степени

11.  11 Сахалинская область Невельск
Ерошенко Дарья

Вячеславвона

Трунин Александр

Алексеевич

"С чего начинается

Родина?"
Призёр II степени

12.  22 Нижегородская область Нижний Новгород
Солдатенко Дарья

Сергеевна

Лапина Ксения

Денисовна
"Родная природа" Призёр III степени

13.  23 Нижегородская область Нижний Новгород
Ужевко Алиса

Максимовна

Лапина Ксения

Денисовна
"Русская природа" Призёр II степени

14.  37 Московская область Орехово-Зуево
Черковский Руслан

Дмитриевич

Черковская Надежда

Игоревна
"Питер" Победитель

15.  30 Московская область Подольск
Кудрявцева Мария

Константиновна

Образцова Татьяна

Тимофеевна

"Родина нчинается

с нас"
Призёр III степени

16.  44 Московская область Подольск
Лапин Александр

Николаевич

Клиновицкая Елена

Владимировна

"Моя маленькая

Родина"
Призёр II степени

17.  4 Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Имайкин Иван

Дмитриевич

Гаврилюк Анна

Петровна

"Ночные трамваи

Санкт-Петербурга"
Призёр II степени

18.  13 Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Бобылев Владислав

Юрьевич

Мартынова

Владислава

Игоревна

"С чего начинается

Родина?"
Призёр II степени

19.  24 Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Титов Марк

Дмитриевич

Атемова Татьяна

Азетовна

"Родина моя - мой

дом!"
Призёр II степени

20.  28 Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Крючкова Екатерина

Эдуардовна
Югай Инга Игоревна

"Мой Луговой

народ"
Победитель

21.  29 Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Харьюзова София

Константиновна

Атемова Татьяна

Азетовна

"Жизнь, семья и

детство - Родина!"
Призёр II степени

22.  33 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Ятагама Гамаге

Владимир

Даммикович

Атемова Татьяна

Азетовна

"Моя Родина, моя

улица, мой дом"
Призёр II степени

23.  34 Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Калужин Роман

Владимирович

Атемова Татьяна

Азетовна

"Родина - семья,

город, улицы…"
Призёр II степени

24.  36 Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Толымбекова Влада

Владиславовна

Атемова Татьяна

Азетовна

"Мой Родина = моя

ежедневная жизнь"
Призёр II степени

25.  38 Санкт-Петербург Санкт-Петербург
Красильникова

Маргарита Сергеевна

Атемова Татьяна

Азетовна

"Горжусь своей

Родиной, любимый

Санкт-Петербург"

Призёр II степени

26.  5 Московская область Сергиев Посад
Бычкова Валерия

Руслановна

Адаричева Елена

Александровна

"Природа - не

свалка!"
Призёр III степени

27.  75 Ставропольский край  Ставрополь  Махова Нина Юрьевна
Чесняк Марина

Геннадьевна
"Моя Родина" Призёр II степени

28.  54 Республика Бурятия Улан-Удэ
Боднарчук Кристина

Антоновна

Шелехов Виталий

Владимирович
"Марфушечка" Призёр I степени

29.  55 Республика Бурятия Улан-Удэ
Турбянова Алина

Яновна

Шелехов Виталий

Владимирович
"Детство" Призёр I степени

30.  25 Московская область Щелково

Позднякова

Александра

Валерьевна

Василькова

Екатерина Игоревна

"Две девицы

вечерком"
Призёр II степени

31.  26 Московская область Щелково
Рябышева Арина

Даниловна

Василькова

Екатерина Игоревна
"Русская женщина" Призёр II степени

32.  12 Московская область Электросталь
Денисова Арина

Алексеевна

Гурко Ольга

Евгеньевна

"Движение жизни в

родном крае"
Победитель

33.  18 Московская область Электросталь
Соболева Александра

Сергеевна

Гурко Ольга

Евгеньевна

"Прогулка по

столице"
Победитель

34.  31 Московская область Электросталь
Пуш Эмма

Геннадьевна

Бирева Елена

Викторовна

"Коломна

златоглавая"
Призёр II степени